КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 28.11.2016	  с. Огур                                         № 9-31р

О согласовании  перечня имущества,   подлежащего приему  из муниципальной собственности муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования   Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества.
       В целях обеспечения выполнения Огурским сельсоветом Балахтинского района Красноярского края  полномочий, предусмотренных ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с законом  Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края» и Уставом Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Огурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащий приему из муниципальной собственности муниципального образования Балахтинский район Красноярского в муниципальную собственность  муниципального образования  Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края  имущества в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1.
2. Принять в собственность Огурского сельсовета  Балахтинского района Красноярского края  муниципальное имущество   Балахтинского района Красноярского края  согласно приложению № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Огурского сельсовета А.М. Темерова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов                                                 И.А. Сорокин

Глава сельсовета  	  А.М. Темеров

Приложение  №1 к решению
Огурского сельского Совета депутатов
От 28.11.2016  № 9-31р

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИЕМУ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗВОАНИЯ ОГУРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	№
п\п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.09.2016 г. (тыс. рублей)
	Наименование (специализация) имущества
	Индивидуальные характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основное возникновение права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Балахтинский район, здание Щетинкинская основная общеобразовательная школа
	Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Сурикова, 8, Красноярский край, Балахтинский район, п. Щетинкина, ул. Школьная, д. 1
	3639,1
	нежилое
	кад. № 24:03:3702001:9, площадь объекта 988,2 кв. м.
	Постановление администрации Балахтинского района Красноярского края № 845 от 25.06.2007 г.

	2
	Муниципальное образование Балахтинский район, земельный участок
	Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Сурикова, 8, Красноярский край, Балахтинский район, п. Щетинкина, ул. Школьная, д. 1
	149,4
	Для эксплуатации здания школы
	 кад. № 24:03:3702001:6, площадь
17937 кв. м.
	Ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

	3
	Муниципальное образование Балахтинский район, нежилое помещение
	Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Сурикова, 8, Красноярский край, Балахтинский район, с. Огур, ул. Тольятти, зд. 8, пом. 1
	733,0
	Нежилое помещение
	кад. № 24:03:3701020:28, общая площадь
 294,2 кв. м.
	Постановление администрации Балахтинского района Красноярского края № 1677 от 24.12.2007 г.

	Глава сельсовета 	А.М. Темеров